
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И 
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ̂^ию ня 2019 г.
г. Калининград

Об исключении из Кадрового резерва 
Управления Россельхознадзора по Калининградской области

В соответствии с пунктами 51 и 52 части V Положения о кадровом резерве 
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору и кадровых 
резервах территориальных управлений Федеральной службы по ветеринарному 
и фитосанитарному надзору, утвержденного приказом Россельхознадзора от 
11 декабря 2017 г. № 1189, п р и к а з ы в а ю:

исключить из кадрового резерва Управления:
- Сазанову Викторию Николаевну, назначенную на вакантную должность 

федеральной государственной гражданской службы государственного инспектора 
отдела карантинного фитосанитарного контроля на Государственной границе 
Российской Федерации;

- Шаврова Михаила Федоровича -  в связи с расторжением служебного 
контракта по инициативе гражданского служащего и увольнением с государственной 
гражданской службы;

- Базык Ирину Витальевну, Смольникову Маргариту Владимировну -  в связи с 
окончанием срока нахождения в Кадровом резерве.

И.о. Руководителя А.А. Иванов


